INDICAÇÃO Nº 548 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública,  com urgência, o corte dos eucaliptos próximo às casas na Rua Venerando Scodeller, no bairro Bela Itália.

JUSTIFICATIVA

Os referidos eucaliptos vêm trazendo riscos à população que passa pelo local e aos proprietários dos imóveis, justificando a necessidade da retirada dos mesmos.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões, 12 de março de 2019.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

7
 de março de 2019
)